
 

保土ケ谷区医師会館完成に伴う事務所移転のご案内 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 令和 4 年 7 月 3 日から 保土ケ谷区医師会館完成に伴い 各事業部

を下記の場所にて事業再開の運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これまでに賜りましたご支援に対し厚く御礼申し上げますとともに今後とも倍旧

のご指導ご支援のほどお願い申し上げます。 

略儀乍ら書中をもちましてご案内申し上げます。       

敬 具 

  令和 4 年 6 月吉日    

記 

住所 〒240-0003 横浜市保土ケ谷区天王町 1-21 

   一般社団法人横浜市保土ケ谷区医師会 

 

      医師会事務局           045-335-6333             045-341-7890 

      訪問看護ステーション       045-337-0215             045-337-0216 

      居宅支援センター         045-337-0023             045-337-0216 

      在宅医療相談室          045-465-6366             045-465-6367 

      休日急患診療所          045-335-5975             045-341-7890 

 

※電話・ＦＡＸは従来通り変更はございません 

 

                  一般社団法人横浜市保土ケ谷区医師会 

                   会長 浅井 俊弥 


